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Předmět: FW: 
Přílohy: 3_2021_MTZ.XLSX

 
 

From: Novatin s.r.o. [mailto: @novatin.com]  
Sent: Monday, April 5, 2021 8:26 PM 
To: 
Subject: RE:  
 
Dobrý den, 
 
objednávku akceptujeme. 
 
Zdraví, 

 

From: Martin Vašíček <vasicek.martin@szzkrnov.cz>  
Sent: Thursday, April 1, 2021 12:15 PM 
To: | Novatin s.r.o. < @novatin.com> 
Subject: FW:  
 
Dobrý den, 
prosím o akceptaci objednávky 3/2021/MTZ 
 
S pozdravem 

Vedoucí skladu 
 
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov 
příspěvková organizace 
I.P.Pavlova 552/9 
794 01  KRNOV 
 
IČ: 00844641 
DIČ:CZ00844641 
 
tel: 554 690 240 
email: @szzkrnov.cz 
 
 
 

From: martin@szzkrnov.cz]  
Sent: Monday, March 22, 2021 1:39 PM 
To: | Novatin s.r.o.' 
Subject:  
 
Dobrý den pane  
v příloze posílám objednávku na antigenní testy.  Chtěl bych poprosit o přibližný datum doručení. 
 
Děkuji 
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Martin Vašíček 
Vedoucí skladu 
 
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov 
příspěvková organizace 
I.P.Pavlova 552/9 
794 01  KRNOV 
 
IČ: 00844641 
DIČ:CZ00844641 
 
tel: 554 690 240 
email: @szzkrnov.cz 
 

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  

 
 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  
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